[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2020г.                                                                                               № 145

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области от 31.03.2020 №138 «О дополнительных мерах по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoVна территории городского поселения г.Котово Волгоградской области»

        В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 01 апреля 2020 г. № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 г. № 239 « О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучиянаселения на  территории Российской Федерации, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области от 03 апреля 2020 г. № 237 «О внесении изменения в постановление Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020 г. № 179 "О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", администрация городского поселения г. Котово постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести измененияв постановление Администрации городского поселения г.Котово Котовского муниципального района Волгоградской области от 31.03.2020 № 138 «О дополнительных мерах по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoVна территории городского поселения г.Котово Волгоградской области», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.Управляющим компаниям, ТОСам, МБУ «ГХ», товариществам собственников жилья, с 00 час. 00 мин. 01 апреля 2020 г. по 23 час. 59 мин. 30 апреля 2020 г. ограничить доступ несовершеннолетних граждан к детским и спортивным площадкам, расположенным на территории городского поселения г.Котово, оградив входы в указанные места сигнальными лентами»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежитобнародованию, в порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово и размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.
Глава городского поселения г.Котово                                                     М.Л. Пьянков
image1.jpeg